Halogengluhlampe 8x30mm Import, G4 12V 20W

Artikel-Nr.

Lampenleistung:
Lampenspannung:
Nennstrom:
Lichtstrom:

Sockel:
Farbtemperatur:
Durchmesser:
Gesamtlange:
Geeignet flr Backofen:
UV-Schutz:

Axiale Wendel:
Niederdrucktechnik:
Infrarottechnik:
Ausfuhrung:

Xenon:

42704

20 W
12-12V
1667 mA
320 Im

3000 K
8 mm
30 mm
Nein

Nein
Ja
Nein
klar
Nein

Halogenglihlampe 8x30mm Import Halogen-Stiftsockellampe - Import - G4,
klar. Diese Stiftsockel-Lampen erweitern die Funktionalitat und die
Einsatzbereiche des Halogenlichts. Fir den Einsatz in Halogentischleuchten
und Projektoren geeignet.

Energieeffizienzklasse: C
Gewichteter Verbrauch (kWh/1000h): 22

Letzte Aktualisierung am: 03.02.2014 15:07:07
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e Eigenschefien gelien fir Artikel, welche vom Hersteller nach dem 071.092001 in Yerkehr gebracht wurden.
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